

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
Criterii buget: Toate sectoarele
Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
Criterii perioada: 01-03-2025 31-03-2025
Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Madalina Negrila
02-07-2025 11:06

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 28-02-2025				---			C	1,402,229.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>138</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	52,642.00	C	1,454,871.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>140</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	5,403.00	C	1,460,274.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>142</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	135,969.00	C	1,596,243.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>144</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	19,901.00	C	1,616,144.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>145</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	4,063.00	C	1,620,207.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>148</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	5,013.00	C	1,625,220.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>167</u>	10.01.01	<u>550 01 02 03 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	15.00	C	1,625,235.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>167</u>	10.01.01	<u>550 01 02 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	230.00	C	1,625,465.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>166</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	495.00	C	1,625,960.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>168</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	1,220.00	C	1,627,180.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>169</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	771.00	C	1,627,951.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>170</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	1,628,451.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>135</u>	10.01.01	<u>431 02 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	145,059.00	C	1,773,510.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>173</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	1,700.00	C	1,775,210.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>174</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	1,775,710.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>175</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	1,776,210.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>176</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	1,776,710.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>177</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	1,777,210.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>165</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,116.00	C	1,780,326.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>135</u>	10.01.01	<u>444 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	36,157.00	C	1,816,483.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>149</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	5,660.00	C	1,822,143.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>152</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	31,226.00	C	1,853,369.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
07-03-2025	Ordin de plata	<u>153</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	4,063.00	C	1,857,432.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>156</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	5,388.00	C	1,862,820.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>158</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,811.00	C	1,866,631.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>160</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	4,981.00	C	1,871,612.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>137</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	18,179.00	C	1,889,791.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>139</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,558.00	C	1,891,349.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>141</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	36,385.00	C	1,927,734.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>143</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	5,735.00	C	1,933,469.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>146</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,548.00	C	1,935,017.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>147</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,553.00	C	1,936,570.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>162</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	4,257.00	C	1,940,827.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>164</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,488.00	C	1,942,315.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>179</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,488.00	C	1,943,803.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>171</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	400.00	C	1,944,203.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>172</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	400.00	C	1,944,603.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>161</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	14,368.00	C	1,958,971.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>163</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	9,201.00	C	1,968,172.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>178</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	5,389.00	C	1,973,561.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>135</u>	10.01.01	<u>431 04 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	58,019.00	C	2,031,580.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>150</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,538.00	C	2,033,118.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>151</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	8,866.00	C	2,041,984.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>154</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,548.00	C	2,043,532.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>155</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,548.00	C	2,045,080.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>157</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,568.00	C	2,046,648.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>159</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,548.00	C	2,048,196.00
07-03-2025	Ordin de plata	<u>136</u>	10.03.07	<u>431 06 00 02 G 61.10.03.04 10.03.07.</u>	0.00	12,933.00	C	2,061,129.00
10-03-2025	Cec banca	<u>3</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	24,512.00	C	2,085,641.00
10-03-2025	Cec banca	<u>3.1</u>	10.02.02	<u>581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.02.02.</u>	0.00	8,921.00	C	2,094,562.00
24-03-2025	Ordin de plata	<u>208</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	2,000.00	C	2,096,562.00
28-03-2025	...	<u>211</u>	10.01.01 Debitori pensionare-Strejea V., Florea M., Isac N.	<u>641 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.10.01.01</u>	0.00	527.00	C	2,097,089.00
28-03-2025	Ordin de plata	<u>209</u>	10.01.01	<u>431 04 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	27.00	C	2,097,116.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
28-03-2025	Ordin de plata	<u>210</u>	10.03.07	<u>431 06 00 02 G 61.10.03.04 10.03.07.</u>	0.00	6.00	C	2,097,122.00
28-03-2025	Ordin de plata	<u>209</u>	10.01.01	<u>444 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	29.00	C	2,097,151.00
28-03-2025	Ordin de plata	<u>209</u>	10.01.01	<u>431 02 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01.</u>	0.00	19.00	C	2,097,170.00
Total rulaje perioada					0.00	694,941.00		
Sold initial debit			0.00	Sold initial credit			0.00	
Rulaj curent debit			0.00	Rulaj curent credit			694,941.00	
Total rulaje debit			0.00	Total rulaje credit			2,097,170.00	
Total sume debit			0.00	Total sume credit			2,097,170.00	
Sold final debitor			0.00	Sold final creditor			2,097,170.00	